

Formularul nr. 7

Obiectivul: rI.TELENESTI

Obiectul: IP Gimnaziul sChistelnita Lot1

Devizul: Reparatia blocului B de studii al IP Gimnaziul sChistelnita Tudor Bradescu

Deviz local Nr. 18.6.1

Valoarea de deviz 470 241,52 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	700	37,72	26404
					36,72	25704
2	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	700	10,68	7476
					9,18	6426
3	TsC03G 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40- 0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III.	100m 3	0,08	260	20,8
					0	0
4	Tr1AA0 4C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	3,37	28,9135	97,438
					28,9135	97,438
5	Tsi50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 3 km.	t	16,85	19	320,15
					0	0
6	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (50*50h mm 1400ml si contraastereala 60*18h mm 650ml V-4.38 m3 geluite pe o parte la constructii obisnuite.	m2	766	49,1685	37663,071
					24,0485	18421,151
7	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	4,38	300,9745	1318,268
					44,6845	195,718
8	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	4,38	78,0923	342,044
					20,5023	89,8
9	CK17G	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri de aluminu	m2	86	117,8874	10138,316
					73,048	6282,128
10	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla	m2	8,8	259,943	2287,498

		plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. grosime 0.8			40,8	359,04
11	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	0,494	5961,5825 1179,2925	2945,022 582,57
12	CE07A	Invelitori din placi din tabla profilata protejata anticoroziv inclusiv coama si endovele	m2	766	229,0525 58,65	175454,215 44925,9
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	766	22,3275 12,75	17102,865 9766,5
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv. dn110	m	100	205,7955 15,3	20579,55 1530
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv. dn110	m	35	171,588 17,85	6005,58 624,75
16	CE20A	Opritori de zapada din tabla protejata anticoroziv	m	80	205,7955 15,3	16463,64 1224
17	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Tabla vopsita de metal	m2	27,2	259,943 40,8	7070,45 1109,76
18	CB14D	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime 7 m < H < = 10 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	123,4	91,905 40,8	11341,077 5034,72

Total ore manopera (ore)	2396,7097
Total greutate materiale (tone)	0

Total		343029,985
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	29369,634
Total		372399,62
Cheltuieli de transport	2,0000%	4251,609
Total		376651,229
Cheltuieli de regie	2,0000%	7533,025
Total		384184,253
Beneficiu de deviz	2,0000%	7683,685

Total General fara TVA	391867,93
TVA (20%)	78373,59
TOTAL GENERAL	470241,52
Inclusiv salariul	122373,476

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)